
UCHWAŁA NR XIII/84/25 
RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz.1465 
z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) i art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 356)  Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pawłowiczki pomocy finansowej Województwu Opolskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Remont cząstkowy  drogi wojewódzkiej nr 417 w obrębie gminy 
Pawłowiczki”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2025 rok, dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
w wysokości 32 000,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych ). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej przeznaczenia, jak również zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Opolskim a Gminą 
Pawłowiczki. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/68/25 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Pawłowiczki 

 
 

Lidia Kukowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471B1B71-6B09-4FE9-BD0F-247E83EC4EA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/84/25 RADY GMINY PAWŁOWICZKI z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


